
Freiburger Gruppenmeisterschaft

Championnat fribourgeois de groupes

Gewehr 10m / carabine 10m

ELITES 2011-2012

T1 T2 T3 T4 Total T1 T2 T3 T4 Total

1 TAFERS  1 219 400 397 392 396 1585 397 396 395 392 1580 3165 395.6 F

2 TAFERS  2 220 392 393 398 395 1578 392 394 398 397 1581 3159 394.9 F

3 AVRY-SUR-MATRAN  1 202 394 398 393 395 1580 389 395 391 378 1553 3133 391.6 F

4 VULLY-BROYE  1 228 394 389 389 385 1557 392 394 385 383 1554 3111 388.9 F

5 FRIBOURG VILLE  1 207 385 393 390 381 1549 388 386 386 383 1543 3092 386.5 F

6 TAFERS  3 221 382 382 395 377 1536 386 384 385 387 1542 3078 384.8 F

7 RIED b KERZERS  1 216 377 394 382 383 1536 384 380 383 383 1530 3066 383.3 F

8 AVRY-SUR-MATRAN  2 203 382 392 377 377 1528 394 387 382 372 1535 3063 382.9 F

9 TAFERS  4 222 381 392 367 390 1530 379 387 377 387 1530 3060 382.5 F

10 VULLY-BROYE  2 229 387 381 395 377 1540 383 388 378 370 1519 3059 382.4 F

11 BULLE  1 204 377 386 378 383 1524 377 387 388 378 1530 3054 381.8 F

12 TAFERS  5 223 375 379 374 385 1513 380 375 378 391 1524 3037 379.6 F

13 FRIBOURG VILLE  2 208 384 373 378 368 1503 386 376 374 391 1527 3030 378.8 F

14 BULLE  2 205 374 387 379 375 1515 374 384 381 372 1511 3026 378.3 F

15 RIED b KERZERS  2 217 379 380 381 370 1510 379 383 373 373 1508 3018 377.3 F

16 COTTENS / LUSSY 1 206 375 376 376 364 1491 377 378 380 376 1511 3002 375.3 F

17 HEITENRIED 1 212 376 369 368 380 1493 373 373 378 372 1496 2989 373.6 F

18 FARVAGNY 1 112 349 384 383 377 1493 381 373 373 368 1495 2988 373.5

19 URSY & environs 1 122 377 392 380 337 1486 379 390 379 350 1498 2984 373.0

20 LULLY 115 374 368 368 381 1491 378 368 370 371 1487 2978 372.3

21 TAFERS  6 224 376 354 367 379 1476 377 354 365 380 1476 2952 369.0 F

22 CHAVANNES-LES-FORTS 1 125 381 367 360 362 1470 386 374 366 354 1480 2950 368.8

23 VULLY-BROYE  3 124 382 372 361 363 1478 377 369 361 362 1469 2947 368.4

24 GIFFERS-TENTLINGEN 2 211 372 369 369 357 1467 380 372 360 362 1474 2941 367.6 F

25 ATTALENS / CHÂTEL 201 363 359 355 375 1452 370 361 366 387 1484 2936 367.0 F

26 BULLE  3 105 363 356 369 357 1445 370 363 375 379 1487 2932 366.5

27 PONT-LA-VILLE 1 116 365 362 366 377 1470 376 354 346 385 1461 2931 366.4

28 HEITENRIED 2 114 371 371 355 358 1455 370 361 362 381 1474 2929 366.1

29 RIED b KERZERS  3 218 374 356 370 370 1470 355 353 368 377 1453 2923 365.4 F

30 AVRY-SUR-MATRAN  4 103 374 360 370 355 1459 372 371 362 356 1461 2920 365.0

31 AVRY-SUR-MATRAN  3 102 370 376 370 369 1485 353 360 368 353 1434 2919 364.9

32 BULLE  4 106 362 366 359 361 1448 378 362 351 375 1466 2914 364.3

33 COTTENS / LUSSY 2 107 362 364 359 354 1439 366 369 363 354 1452 2891 361.4

34 UEBERSTORF 1 120 374 367 348 352 1441 372 356 359 355 1442 2883 360.4

35 PONT-LA-VILLE 2 117 365 359 348 362 1434 349 368 360 368 1445 2879 359.9

36 TORNY  1 225 366 354 348 350 1418 369 362 363 351 1445 2863 357.9 F

37 CHAVANNES-LES-FORTS 2 126 362 348 359 335 1404 355 362 358 356 1431 2835 354.4

38 FARVAGNY 2 113 375 344 358 335 1412 368 358 349 343 1418 2830 353.8

Société, groupeRang
2ème tour

N° MoyenneTotal
1er tour
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39 PONT-LA-VILLE 3 118 362 350 338 342 1392 370 364 335 355 1424 2816 352.0

40 TAFERS  7 128 349 330 352 362 1393 345 336 356 370 1407 2800 350.0

41 GIFFERS-TENTLINGEN 1 127 345 356 348 352 1401 333 348 359 348 1388 2789 348.6

42 UEBERSTORF 2 121 346 356 349 342 1393 349 347 347 351 1394 2787 348.4

43 FRIBOURG VILLE  3 209 212 375 362 370 1319 358 375 350 371 1454 2773 346.6 F

44 COTTENS / LUSSY 3 108 349 349 327 354 1379 350 347 328 356 1381 2760 345.0

45 LE CRÊT  1 213 350 342 345 340 1377 347 341 351 323 1362 2739 342.4 F

46 FRIBOURG VILLE  4 210 353 330 342 330 1355 359 331 347 321 1358 2713 339.1 F

47 FARVAGNY 3 129 336 337 324 351 1348 317 339 338 352 1346 2694 336.8

48 LE CRÊT  2 214 347 340 313 324 1324 347 322 322 324 1315 2639 329.9 F

49 DOMPIERRE 3 111 345 305 346 332 1328 314 304 349 315 1282 2610 326.3

50 VUADENS 227 317 340 304 329 1290 347 328 320 321 1316 2606 325.8 F

51 LES ROUTIERS-FRIBOURG 215 310 351 335 308 1304 333 326 333 307 1299 2603 325.4 F

52 TORNY  2 226 313 316 324 339 1292 318 316 325 326 1285 2577 322.1 F

53 PONT-LA-VILLE 4 119 330 307 358 313 1308 317 277 356 318 1268 2576 322.0

54 DOMPIERRE 1 109 336 323 307 322 1288 336 325 281 342 1284 2572 321.5

55 DOMPIERRE 2 110 303 285 326 319 1233 300 316 310 332 1258 2491 311.4

56 URSY & environs 2 123 333 280 344 214 1171 275 365 347 191 1178 2349 293.6

57 AVRY-SUR-MATRAN  5 104 357 0 0 0 357 353 0 339 316 1008 1365 170.6

58 ALBEUVE 101 0 0 0 0.0
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REPARTITION DES GROUPES ELITES QUALIFIES

Q % réussite

ALBEUVE 0%

ATTALENS / CHÂTEL 1 100%

AVRY-SUR-MATRAN 3 60%

BULLE 3 75%

CHAVANNES-LES-FORTS 1 50%

COTTENS / LUSSY 1 33%

DOMPIERRE 0%

FARVAGNY 1 33%

FRIBOURG VILLE 2 50%

GIFFERS-TENTLINGEN 1 50%

HEITENRIED 2 100%

LE CRÊT 0%

LES ROUTIERS-FRIBOURG 0%

LULLY 1 100%

PONT-LA-VILLE 1 25%

RIED b KERZERS 3 100%

TAFERS 6 86%

TORNY 0%

UEBERSTORF 0%

URSY & environs 1 50%

VUADENS 0%

VULLY-BROYE 3 100%
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